Thông báo KHẨN (v/v sửa thông tin trên Giấy báo thi THPT 2015)
Thursday, 18 June 2015 09:51 - Last Updated Thursday, 18 June 2015 09:59

There are no translations available.

Kính gửi:

    -  Các em học sinh lớp 12 năm học 2014 - 2015 trường THPT Chuyên KHTN.

Theo yêu cầu của Sở GD & ĐT Hà Nội, đề nghị các em học sinh đã nhận "Giấy báo thi THPT
2015" (vào ngày thứ 3 và thứ 4 vừa qua) kiểm tra kỹ thông tin của mình trên giấy báo thi.

Nếu phát hiện sai sót, các em cần liên lạc ngay với cô Võ Thị Viển theo số điện thoại 0978.399
.960.

Các thông tin sai sót cần báo trước 21h hôm nay, thứ 5 ngày 18/06/2015.

 1 / 1